
UCHWAŁA NR XXX/177/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji dla 
Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie na współfinansowanie zakupu samochodu 

nieoznakowanego z przeznaczeniem dla służby kryminalnej 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2020r., poz. 360 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych z budżetu Gminy Kotlin na rok 
2021 w wysokości 47.500 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  w Poznaniu dla  Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie 
z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego dla służby 
kryminalnej. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Kotlin a Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F29889-B54F-43B3-BA8A-E54914CCD02B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/ 177/2021
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 29 marca 2021r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji dla
Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie na współfinansowanie zakupu samochodu
nieoznakowanego z przeznaczeniem dla służby kryminalnej

Komenda Powiatowa Policji w Jarocinie zwróciła się do Gminy Kotlin pismem nr

RW.237.1.2021 z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na

współfinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego z przeznaczeniem dla służby kryminalnej

w wysokości 57.500 zł.

Otrzymane wsparcie finansowe na powyższy cel pozwoli usprawnić pracę funkcjonariuszy,

a tym samym poprawi bezpieczeństwo publiczne na terenie gminy. Dbając bezpieczeństwo

mieszkańców jest jednym z priorytetowych zadań dla samorządu gminy.

Przychylając się do prośby Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie i mając na uwadze

społeczne znaczenie przedsięwzięcia jakim jest zakup samochodu dla służby kryminalnej, Rada

Gminy postanowiła przyznać środki w wysokości 47.500 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86F29889-B54F-43B3-BA8A-E54914CCD02B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

